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Visma Løn 

Nyheder 

 

Salg af feriefridage 
DI overenskomsten har valgt at tildele 6,67 feriefridage pr. 1-5-2020. Disse feriefridage kan bruges i perioden 
1-5-2020 til 31-08-2021 - Altså 16 måneder. Derfor er satsen på salg af feriefridage til fritvalgsopsparingen 
ændret til  0,375% pr. feriefridag. 
Da Visma Løn ikke kan have 3 decimaler i resultattabellerne, er der oprettet en ny resultattabel 4413, hvor der 
kan angives, hvor mange decimaler som resultattabel 4403 skal divideres med. 
På resultattabel 4403 angives der pr. 1-5-2020 en sats på de respektive løngrupper på 3,75 og på resultattabel 
4413 angives der på de respektive løngrupper værdien 10. Så vil satsen være 0,375 når der bliver “solgt” en 
feriefridag til fritvalgsopsparingen. 
 

Udbetaling af pension incl. fritvalgopsparing 
Opret under faste lønoplysninger lønart 1193 Udbetalt pension.  På lønarten oprettes procenten der skal 
udbetales og hvilket pensionsgrundlag, det skal beregnes af. (Er fritvalgsopsparingen en del af 
pensionsgrundlaget vil lønart 1193 tage fritvalgsopsparingen med i beregningen ud fra pensionsgrundlaget). 
 

Lønart til udbetaling af SH beløb med kontrol af saldo 
Opret under variable lønoplysninger lønart 4546 SH-beløb udbt. m/saldo tjek - Lønarten udbetaler det oprettet 
beløb, dog max det beløb som står på SH saldoen. 
 

Fast lønart til udbetaling af fritvalg udfra timer 
Opret faste lønoplysninger lønart 6516 Fritvalgskonto udbetaling - Lønarten udbetaler det oprettet antal timer 
og ganget med timelønnen. Beløbet bliver nedskrevet fritvalgskontoen. Er der ikke penge nok på 
fritvalgskontoen, vil den resterende beløb blive modregnet. 
 

Rapport til nyt ferieregnskab 
I forbindelse med lønkørslen bliver rapporten Ny Ferielov FerieRegnskab dannet til visning af saldi for restferie 
og ferie på forskud. Rapporten vil først indeholde data fra september lønnen. 
 

Ny ferielov 
I forbindelse med udvikling af Ny ferielov, vil der i denne releasen komme lønarter og resultattabeller i Visma 
Løn, som er blevet gennemgået på kurserne til Ny ferielov - Senere vil vi komme med en detaljeret beskrivelse 
af lønarter og resultattabeller. 
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